ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Р Е Ш Е Н И Е

«04» сентября 2007 года

                   №  73
О внесении изменений

в решение Совета депутатов

городского поселения Лянтор

от 28.02.2007 № 54
На основании  статьи 35 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 24 Устава городского поселения Лянтор
Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Пункт 3 статьи 12 Положения о порядке Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского  поселения  Лянтор, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.02.2007 № 54 изложить в редакции:

«3. Имущество, входящее в состав муниципальной казны, может быть передано в безвозмездное пользование муниципальным предприятиям,  муниципальным учреждениям и некоммерческим организациям для общественно полезной деятельности или выполнения социальных функций».
  2. Настоящее  решение вступает в силу  с момента опубликования.
Глава городского

поселения Лянтор                                                                                      С.А. Махиня